
5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 14:45

Serie n° 5 di 5
1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:34.0
2 DA RUGNA FILIPPO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.1
3 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
4 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.6
5 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.5

Serie n° 4 di 5
1 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:16.5
2 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.0
3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.2
4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.8
5 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:15.5

Serie n° 3 di 5
1 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.3
2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:09.7
3 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:09.5
4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.7
5 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.1
6 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.1

Serie n° 2 di 5
1 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.9
2 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.5
3 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.0
4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.0
5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.6
6 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.0

Serie n° 1 di 5
1 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.5
2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:03.5
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.5
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.5
5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:04.3
6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.9

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 14:54

Serie n° 9 di 9
1 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.5
2 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:32.9
3 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:32.0
4 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:32.0
5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:34.3

Serie n° 8 di 9
1 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.3
2 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.5
3 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
4 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:28.2

(segue Serie n° 7 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 9

1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:23.5
2 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.5
3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.5
4 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.5
5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.0
6 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.8

Serie n° 6 di 9
1 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.6
3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.1
4 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:18.9
5 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.7
6 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.4

Serie n° 5 di 9
1 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:18.0
2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.6
3 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.7
4 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.4
5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:17.7
6 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.0

Serie n° 4 di 9
1 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:15.5
2 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.0
3 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:14.6
4 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.0
5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.5
6 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.5

Serie n° 3 di 9
1 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.0
2 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.0
3 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:13.3
4 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.5
5 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.0
6 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.5

Serie n° 2 di 9
1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.3
2 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.9
3 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.0
4 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.0
5 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.0
6 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.5

Serie n° 1 di 9
1 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.0
2 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.0
3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:05.0
4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.0
5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.0
6 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:11

Serie n° 4 di 4
2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:36.8
3 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.7
4 DA RUGNA FILIPPO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.9
5 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.5
2 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.6
3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
4 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.5
5 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.9

Serie n° 2 di 4
1 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.0
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.0
3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.9
4 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
5 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:21.9
6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0

Serie n° 1 di 4
1 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.6
2 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.0
3 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
4 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.0
5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.6
6 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.7

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:19

Serie n° 8 di 8
2 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.5
3 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:43.0
4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:45.3

Serie n° 7 di 8
2 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.8
3 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
4 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.5
5 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:42.7

Serie n° 6 di 8
1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:37.4
2 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:37.0
3 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:36.0
4 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:36.7
5 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
6 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.5

Serie n° 5 di 8
1 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.5
2 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.5
3 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.0
4 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.0
5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:35.3
6 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:35.9

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:32.4
2 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.6
3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.7
4 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.5
5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.0
6 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:32.4

Serie n° 3 di 8
1 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:29.1
3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:28.0
4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.6
6 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0

Serie n° 2 di 8
1 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
2 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.0
3 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.5
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.6
5 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.5
6 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:27.3

Serie n° 1 di 8
1 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.0
2 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:21.8
3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.0
4 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:21.5
5 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.5
6 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:36

Serie n° 2 di 2
1 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:11.2
2 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.0
3 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.0
4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.4
5 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.9

Serie n° 1 di 2
1 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.0
2 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:37.7
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.5
4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:37.1
5 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.6

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:44

Serie n° 4 di 4
2 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:15.0
3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.0
4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:11.4
5 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:19.7

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:07.8
2 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:07.0
3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.5
4 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.0
5 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:07.2

Serie n° 2 di 4
1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.6
2 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:00.0
3 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:58.0
4 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.2
5 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0
6 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:02.0

Serie n° 1 di 4
1 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:55.7
2 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.4
3 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:44.2
4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:45.0
5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.3
6 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 15:59

Serie n° 2 di 2
1 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:20.0
2 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:10.0
3 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:10.0
4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:10.0
5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:10.0
6 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:20.8

Serie n° 1 di 2
1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:00.5
2 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:55.0
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.0
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:50.6
5 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:55.0
6 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:00.7

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 12/04/2015 ore 16:11

Serie n° 2 di 2
1 DE PRA, MARASCIO, MARCHETTO, ROSSI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 06:10.0
2 TISOT, BARBARESI, TODESCO, VILLABRUNA ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:48.0
3 BONORA, MERLO, CAGNATO, BERGAMIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:39.0
4 ZUCCHELLO, MIOTTO, VERRI, STANGHELLINI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:48.0
5 SARTOR, ZANOTTO, MAKSAN, BORDIGNON VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:05.0

Serie n° 1 di 2
1 ROSSI, GIOTTO, PAVAN, GATTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:37.0
2 ZOLLINO, LAGO, ZANCO, PERETTO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:35.0
3 AGGIO, ORIAN, MARCHIORI, DAL FARRA  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:00.7
4 PERUZZO, AGUGIARO, PAROLIN, CECCATO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:28.0
5 BARATTIN, BURIGO, AMICI, SCHINCARIOL  SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 12/04/2015 ore 16:24

Serie n° 1 di 1
1 SELMIN, MARTINI, MASSAFRA, PAVAN  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:15.0
2 PAROLIN, COMUNELLO, COVOLO, LATIFONDI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:13.1
3 ROSSETTO, GAZZIERO, BRESSAN, LURVE  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:52.0
4 CASTELLAN, MESSA, BIZZOTTO, GHEZZO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:52.3
5 ROCCO, VISENTIN, GALLINA, SORRENTINO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:15.0
6 SALTON, DA RUGNA, SACCHET, ZABOT  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:30.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:00

Serie n° 6 di 6
2 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.1
3 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.6
5 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:47.2

Serie n° 5 di 6
1 MANCINI RICCARDO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.0
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.1
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.8
4 RONDINA FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.0
5 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.7

Serie n° 4 di 6
1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.7
2 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.4
3 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:39.3
4 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:39.7
5 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.0
6 RUBIN DANIEL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.7

Serie n° 3 di 6
1 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.0
2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.8
3 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.5
4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.6
5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:37.9
6 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:39.1

Serie n° 2 di 6
1 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.2
2 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.1
3 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
4 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.1
5 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.3
6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.3

Serie n° 1 di 6
1 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0
2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.3
3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.5
4 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.1
5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.9
6 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.0
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:08

Serie n° 5 di 5
2 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.7
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.0
5 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.7
3 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.0
4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.2
5 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.5

Serie n° 3 di 5
1 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.0
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.7
3 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.8
4 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.0
5 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:42.9
6 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.8

Serie n° 2 di 5
1 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.0
2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.9
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.2
4 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.5
5 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.9
6 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.0

Serie n° 1 di 5
1 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.0
2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.5
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.2
5 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.9
6 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.6

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:16

Serie n° 4 di 4
2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:40.0
3 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
4 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
3 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:33.2
4 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:37.0
5 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0

Serie n° 2 di 4
1 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:30.0
2 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:29.6
3 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:25.9
4 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:28.0
5 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:29.7
6 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:30.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:24.8
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:19.3
3 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.5
4 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.4
5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:20.0
6 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:24.9

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:36

Serie n° 3 di 3
2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:05.8
3 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:50.0
4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:53.2

Serie n° 2 di 3
2 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:41.0
3 SORDINI CATERINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:40.0
4 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
5 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:45.0

Serie n° 1 di 3
1 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:22.8
2 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:19.7
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:13.7
4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:18.7
5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:22.4
6 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:30.2

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/04/2015 ore 17:49

Serie n° 5 di 5
2 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
3 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.8
4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
5 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:15.7

Serie n° 4 di 5
2 MANCINI RICCARDO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:54.0
3 RUBIN DANIEL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:52.3
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:52.6
5 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:03.2

Serie n° 3 di 5
1 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
2 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:48.8
3 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.5
4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.0
5 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.3
6 RONDINA FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:50.0

Serie n° 2 di 5
1 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.5
2 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.0
3 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:36.8
4 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.0
5 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.3
6 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.8

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:35.0
2 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.4
3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.5
4 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.6
5 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.0
6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.7

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/04/2015 ore 18:01

Serie n° 4 di 4
1 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.5
3 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:55.0
4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:56.5
5 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0

Serie n° 3 di 4
1 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:52.5
2 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:51.0
3 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:47.0
4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:49.9
5 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:52.4

Serie n° 2 di 4
1 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.7
2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:43.8
3 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:43.5
4 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:43.6
5 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.3
6 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:47.0

Serie n° 1 di 4
1 SORDINI CATERINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:41.0
2 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:38.5
3 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.4
4 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.5
5 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:40.4
6 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.2
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